

**Профилирование с
добавлением щебня а/дорог
района Тараклия**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
ремонтные работы

Valoarea de deviz 667 437,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел L-651 Salcia - Vinogradovca (13,8км)				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	6,00	5 269,14	31 614,86
		Total Раздел L-651 Salcia - Vinogradovca (13,8км) Inclusiv salariu				31 614,86 1 930,46
		2. Раздел L-645 Обьездная на Копчак (5,68км)				
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	7,00	5 269,14	36 884,00
		Total Раздел L-645 Обьездная на Копчак (5,68км) Inclusiv salariu				36 884,00 2 252,20
		3. Раздел L-647 Новаселовка (3,36км)				
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	10,20	5 269,14	53 745,26
		Total Раздел L-647 Новаселовка (3,36км)				53 745,26 3 281,78

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		4. Раздел L-642 (13,86км)				
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	33,00	5 269,14	173 881,71
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,400,70 mc, cu motor cu ardere intema si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. 11 (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	0,18	967,50	174,15
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	23,40	11,97	280,06
7	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu astemere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из битого камня (щебня) для дорог с ручной укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	1,50	928,91	1 393,37
8	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf) Труба D=800mm	buc	2,00	390,34	780,69
		Total Раздел L-642 (13,86км)				176 509,98
		Inclusiv salariu				10 904,37

1	2	3	4	5	6	7
		5. Раздел L-644 Чалык (2,3км)				
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	0,95	5 269,13	5 005,67
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de ОДО- ОДО mc, cu motor cu ardere intema si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	0,22	881,50	193,93
11	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc (Очистка напорных каналов и участков под мостом от заиливания)	m3	10,10	233,52	2 358,58
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из щебня)	m3	20,50	674,08	13 818,71
13	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из о железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана напневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf) Демонтаж труб D=800mm	buc	5,00	204,06	1 020,30
14	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из о железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана напневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf) Монтаж труб D=800mm	buc	5,00	390,34	1 951,71

1	2	3	4	5	6	7
15	TsD7A11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% in conditiile gospodarii apelor (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 1520 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%, в условиях бытового использования воды)	100 m3	0,12	5 792,79	695,14
		Total Раздел L-644 Чалык (2,3км) Inclusiv salariu				25 044,04 4 518,20
		6. Раздел L-644.1C. Самурза (1,55км)				
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	5,00	5 269,14	26 345,71
		Total Раздел L-644.1C. Самурза (1,55км) Inclusiv salariu				26 345,71 1 608,71
		7. Раздел L-643 (1.3км), L-643.1 с.Кортен (2,85км)				
17	DH08A	Curatirea platformei dramului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком)	m3	90,00	132,62	11 935,62
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	20,10	5 269,14	105 909,77
19	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3	11,30	233,52	2 638,81

1	2	3	4	5	6	7
		(Очистка напорных каналов и участков под мостом от заиливания)				
		Total Раздел L-643 (1.3км), L-643.1 с.Кортен (2,85км)				120 484,20
		Inclusiv salariu				21 041,46

		Total	lei	470 628,05
		CASM	24,00 %	10 928,92
		Total	100,00 +	481 556,97
		Total	100,00 +	481 556,97
		Cheltuieli de regie	10,00 %	48 155,70
		Total	100,00 +	529 712,67
		Beneficiu	5,00 %	26 485,63
		Total	100,00 +	556 198,30
		TVA	20,00 %	111 239,66
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		667 437,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Профилирование с
добавлением щебня а/дорог
района Тараклия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
ремонтные работы

Valoarea de deviz 667 437,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	13,75	57,66	792,83
2.	7129020012800	Pavator	h-om	755,10	57,66	43 539,07
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,903	57,66	1 205,29
		Total manopera				45 537,18

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	205,625	0,00	0,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,304	500,00	152,25
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,829	500,00	914,25
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	475,95	500,00	237 975,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	94,587	500,00	47 293,75
6.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,02 0,028	0,00 6 666,67	0,00 186,67
7.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,075 0,105	0,00 6 666,67	0,00 700,00
8.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,50 2,10	0,00 28,67	0,00 60,21
9.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,225	0,00	0,00
10.	4100126202818	Apa	m3	2,05	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				287 282,12

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,61	100,00	861,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,305	0,00	0,00
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	31,913	550,00	17 552,15
4.	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	67,609	100,00	6 760,95
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	176,015	575,00	101 208,63
6.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,20	550,00	660,05
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,31	575,00	178,54
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,856	430,00	368,08
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,84	300,00	1 751,91
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pînă la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	6,71	300,00	2 013,00
11.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,896	312,50	280,06
12.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,022	250,00	5,63
13.	3410541000002	Autocisternă	h-ut	24,675	250,00	6 168,75
		Total utilaje de construcții				137 808,74

Total	lei	470 628,05
CASM	24,00 %	10 928,92
Total	100,00 +	481 556,97
Total	100,00 +	481 556,97
Cheltuieli de regie	10,00 %	48 155,70
Total	100,00 +	529 712,67
Beneficiu	5,00 %	26 485,63
Total	100,00 +	556 198,30

TVA	20,00 %	111 239,66
-----	---------	------------

Total deviz:

667 437,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Объект Профилирование с добавлением
щебня а/дорог района Тараклия**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел L-651 Salcia - Vinogradovca (13,8км)				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			5 269,14
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	500,00	575,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	575,00	1 230,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		2. Раздел L-645 Объездная на Копчак (5,68км)				
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			5 269,14
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	500,00	575,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	575,00	1 230,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		3. Раздел L-647 Новаселовка (3,36км)				
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с	100m2			5 269,14

1	2	3	4	5	6	7
		добавлением материала)				
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	500,00	575,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	575,00	1 230,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		4. Раздел L-642 (13,86км)				
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			5 269,14
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	500,00	575,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	575,00	1 230,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,400,70 mc, cu motor cu ardere intema si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. 11 (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			967,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	430,00	967,50
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			11,97
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	312,50	11,97
7	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu astemere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из битого камня (щебня) для дорог с ручной укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			928,91
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	500,00	101,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	500,00	609,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	575,00	119,03
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
8	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана напневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf) Труба D=800mm	buc			390,34
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	6 666,67	26,67
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	6 666,67	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	28,67	8,60
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	300,00	183,00
		5. Раздел L-644 Чалык (2,3км)				
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			5 269,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	500,00	575,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	575,00	1 230,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de ОДО-ОДО mc, cu motor cu ardere intema si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			881,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	430,00	881,50
11	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc (Очистка напорных каналов и участков под мостом от заиливания)	m3			233,52
	7129020012800	Pavator	h-om	4,0500	57,66	233,52
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из щебня)	m3			674,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	500,00	575,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
13	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из о железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана напневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf) Демонтаж труб D=800mm	buc			204,06
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	57,66	57,66
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	0,00	0,00
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	0,00	0,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	300,00	146,40
14	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из о железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана напневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf) Монтаж труб D=800mm	buc			390,34
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	6 666,67	26,67
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	6 666,67	100,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	28,67	8,60
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	300,00	183,00
15	TsD7A11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu	100 m3			5 792,79

1	2	3	4	5	6	7
		rolou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% in conditiile gospodarii apelor (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 1520 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%, в условиях бытового использования воды)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	57,66	292,34
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,0010	550,00	5 500,46
		6. Раздел L-644.1С. Самурза (1,55км)				
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			5 269,14
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	500,00	575,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	575,00	1 230,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		7. Раздел L-643 (1.3км), L-643.1 с.Кортен (2,85км)				
17	DH08A	Curatirea platformei dramului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком)	m3			132,62
	7129020012800	Pavator	h-om	2,3000	57,66	132,62
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			5 269,14
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	500,00	575,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	575,00	1 230,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
19	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc (Очистка напорных каналов и участков под мостом от заиливания)	m3			233,52
	7129020012800	Pavator	h-om	4,0500	57,66	233,52

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.